
Příloha č. 1 ke Zprávě o hodnocení nabídek - Přehled hodnocených referencí

nab.č. uchazeč Referenční zakázka č .1
splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .2

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .3

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .4

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .5

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .6

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .7

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .8

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .9

splnění 

požadavků
Referenční zakázka č .10

splnění 

požadavků

1
VPÚ DECO 

PRAHA a.s. Název reference

Rekonstrukce historické budovy Národního muzea a 

projekt spojovací chodby

Rekonstrukce Průmyslového paláce v areálu Výstaviště, 

Praha 7 Rekonstrukce pavilonu č.5 chirurgie nemocnice Na Bulovce

Rekonstrukce bývalé Petschkovy vily v Praze 6, 

V Sadech 44/2

Radniční blok, Staroměstské náměstí, Malé náměstí, 

U  Radnice, Star.rad.

Rekonstrukce a dostavba centrální části areálu Ústav 

organické chemie a bioch. Hotel Rozkvět v Mariánských Lázních

Terezín - projekt oživení historických památek - 

Retranchement 5, Dělostřelecká kasárná, 

Modernizace budovy Úřadu městské části 

Praha 6 Stavební úpravy galerie Mánes

obdobný rozsah (projektované 

stupně PD) studie, DUR, DSP,DPS,AD ANO DUR, DSP, DPS ANO DUR, DSP, DPS ANO studie, DUR, DSP, DPS ANO studie, DUR, DSP, DPS ANO DUR, DSP, DPS
ANO

DUR, DSP
ANO

DUR, DSP, DPS, AD
ANO

DUR, DSP, DPS, AD
ANO

DPS, AD
ANO

identifikace objednatele Národní muzeum, Václavské náměstí  68 115 79 Praha 1 ANO Magistrát hlavního města Prahy ANO Magistrát hlavního města Prahy ANO Památník národního písemnicví, příspěvková organizace. ANO Magistrát hlavního města Prahy ANO Ústav organické chemia biochemie AV CR
ANO

IMPERIAL Holding s.r.o.
ANO

Terezín-město změny, zájmové sdružení osob, Ústí 

nad Labem
ANO

Městská část Praha 6
ANO

NADACE ČESKÉHO VÝTVARNÉHO UMĚNÍ, Praha, 

Masarykovo nábřeží 250
ANO

uvedení doby (max. 10let) 1/2010-6/2019 ANO 08/2017 - 06/2019 ANO 2017 -2020 ANO 2/2014-4/2016 ANO 3/2013-12/2015 ANO 1/2010-09-2015 ANO 2015-2016 ANO 2011 ANO 2011-2013 ANO 2011-2013 ANO

popis (stavební úpravy adm. 

budovy nebo škola, muzeum, 

knihovna, galerie)

rekonstrukce a dostavba administrativního objektu ANO

rekonstrukce a dostavba památkově chráněného objektu; z 

popisu vyplývá, že se jedná o stavební úpravy budovy, která 

bude sloužit jako výstavní prostor

ANO

kanceláře, vyšetřovny, ambulance a vědecká pracoviště , zázemí 

pro poersonl, seminiární místnosti a posluchárna, vše celkem 

cca 37% pro administrativní účel budovy

NE
objekt bývalé Petschkovy vily je budova obdobná jako předmět 

veřejné zakázky (administrativní budova, knihovna, galerie)
ANO

Bylo zjištěno, že tato referenční zakázka zahrnuje budovy 

"Radniční blok" (obsahující byty a komerční prostory) a dále 

budovy "Dům U Minuty" a "Staroměstska radnice" (obsahující 

administrativní prostory). Celkově však plochy pro 

administrativní účely nedosahují,  více než 50% z celkové 

plochy. Zakázka proto nesplňuje požadavky zadavatele.

NE

více než 50% ploch pro administrativní účely - laboratoře s 

navazujícími kancelářemi a nezbytné zázemí. Přednáškový sál, 

prostory vedení, knihovna, vědecká pracoviště….

ANO

uchazeč dodatečně sdělil, že zařazení této 

reference je administrativní chyba; nemělo být v 

nabídce

NE
rekonstrukce historických objektů z 18. stolení, 

objekty jsou užívány jako muzeum
ANO

rekonstrukce historického objektu administrativní 

budovy
ANO

rekonstrukce historických objektů z 18. stolení  

objekty jsou užívány jako galerie
ANO

uvedení stáří budovy objekt z roku 1891 ANO objekt z roku 1891 ANO objekt z roku 1931 ANO objekt z roku 1930 ANO neuvedeno, jde zjevně o  budovu postavenou před r. 1945 ANO objekt z roku 1929 ANO objektu z roku 1859 a 1875 ANO objektu z 18. století ANO objektu z roku 1928 ANO objekt z roku 1930 ANO

uvedení hodnoty 

projektovaných stav. prací bez 

dph 1 820 000,00 Kč ANO 2 250 000 000,00 Kč ANO 740 000 000,00 Kč ANO 249 000 000,00 Kč ANO 760 000 000,00 Kč ANO 1.700.000.000,00Kč

ANO

250 000 000,00 Kč

ANO

372 000 000,00 Kč

ANO

330 000 000,00 Kč

ANO

Dodavatel uvedl v nabídce investiční náklady 

stavby ve výši 212mil. Kč bez DPH. Zadavatel ověřil 

na základě námitek Stěžovatele z veřejně 

dostupných informací částku investičních nákladů, 

která je 135,75 mil. Kč bez DPH. Refereční zakázka 

tedy nesplňuje požadavky zadavatele.

NE

Splnění požadavků SPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO

2
Atelier 99 s.r.o. Název reference Adaptace pivovaru v Kralupech nad Vltavou Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie Hübnerové Technologický park Přádelna Strakonice JU - PF – REKO areálu Na Sádkách Rekonstrukce Domu kultury Letohrad Archiv města Plzně

obdobný rozsah (projektované 

stupně PD) DÚR + DSP, DPS, AD, IČ, PD interiéru ANO S, DÚR, DSP, DPS, IČ, AD, PD interiéru, PD technologického vybavení školní kuchyněANO DÚR + DSP, DPS, IČ ANO DÚR, DSP, DPS, AD, IČ ANO DÚR + DSP, DPS, IČ ANO S, DÚR, DSP, DPS, AD, IČ ANO

identifikace objednatele Město Kralupy nad Vltavou ANO Jihomoravský kraj ANO TC Přádelna Strakonice ANO Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích ANO Město Letohrad ANO Statutární město Plzeň ANO

uvedení doby (max. 10let)

03/2020 - 11/2021 Tato referční zakázka není ke dni zahájení 

zadávacího řízení dokončena a nelze ji tak na základě 

požadavků stanovených  zadavatelem v zadávací dokumentaci 

započítat do hodnocení. NE 10/2017 - 05/2019 ANO 08/2017 - 07/2018 ANO 05/2019 - 07/2020 ANO 01/2019 - 01/2020 ANO 08/2017 - 10/2019 ANO

popis (stavební úpravy adm. 

budovy nebo škola, muzeum, 

knihovna, galerie)

uchazeč v popisu uvádí, že se jedná  "o stavební úpravy 

obdobné jako je předmět VZ"; z veřejně dostupných zdrojů je 

možné dovodit, že nová funkce budov je knihovna, muzeum, 

základní umělecká škola, dům dětí a mládeže, kavárna, 

restaurace s minipivovarem

ANO
bližší popis neuveden, nicméně z názvu reference vyplývá, že se 

jedná o budovu školy
ANO

uchazeč uvádí, že se jedná o stavební úpravy budovy, která má 

z více jak 50% administrativní účel
ANO

popis neuveden, z názvu reference vyplývá, že se jedná o 

budovu školy; ve skutečnosti se jedná o sportovní halu s 

několika tělocvičnami a souvisejícím zázemím včetně 

kancelářských prostor

NE

Rekonstrukce a přístavba kulturního domu - uchazeč v popisu 

uvádí, že se jedná  "o stavební úpravy budovy obdobné jako je 

předmět VZ";

ANO
uchazeč v popisu uvádí, že se jedná  "o stavební úpravy budovy 

obdobné jako je předmět VZ";

ANO

uvedení stáří budovy objekt z roku 1870 ANO budova byla postavena v roce 1928 ANO budova byla postavena v roce 1938 ANO

uchazeč uvádí, že budova je z roku 1943; z dostupných 

pramenů však vyplývá, že se jedná o budovu z 80. let minulého 

století NE

uchazeč uvádí, že stavba budovy byla zahájena před rokem 

1945; z dostupných pramenů však vyplývá, že se jedná o 

budovu z roku 1969 NE budova je součást areálu z roku 1913 ANO

uvedení hodnoty 

projektovaných stav. prací bez 

dph 300 000 000,00 Kč ANO

uvedeno 210000000; tato refernční zakázka obsahuje dle 

dostupných veřejných údajů - Smlouva o dílo na zhotovení 

stavby 18. 12. 2019 - zavádějící údaje, kdy hodnota 

projektovaných stavebních prací prokazatelně není v hodnotě, 

kterou účastník zadávacího řízení ve své nabídce uvádí. Smluvní 

cena nedosahuje zadavatelem stanoveného limitu pro refereční 

zakázku. NE 295 800 000,00 Kč ANO 235 500 000,00 Kč ANO 232 700 000,00 Kč ANO 324 700 000,00 Kč ANO
Splnění požadavků NESPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO

3
METROPROJEKT 

Praha a.s. Název reference

Dokončení rekonstrukce a opravy objektu Českého

rozhlasu, Vinohradská Generální oprava výpravní budovy zčst. České Budějovice Revilitalizace areálu Klementina 1.etapa Revitalizace areálu Klementina 2.etapa Revilitalizace areálu Klementina 3.etapa Rekonstrukce Hlavního nádraží v Praze

Zámek ve Svijanech, výstavní a školící prostory, 

hotel, 

Stavex Praha, 

s.r.o.

obdobný rozsah (projektované 

stupně PD) zprac.jednostup.dokumentace, DPS, AD ANO DÚR,DSP, DPS,AD ANO DSP, DPS, AD ANO DÚR, DSP, DPS, AD, IČ DÚR + DSP, DPS, IČ, AD DÚR + DSP, DPS, IČ, AD ANO

STUDIE, DÚR, DSP, DVZ, RDS, výkon autorského 

dozoru ANO

APRIS 3MP s.r.o. identifikace objednatele Český rozhlas, Vinohradská 12, Praha 2 ano Správa železniční dopravní cesty, s.o., Praha 1 ANO Národní knihovna České republiky, s.p. Klementinum 190, Praha 1 ANO Národní knihovna České republiky, s.p. Klementinum 190, Praha1 Národní knihovna České republiky, s.p. Klementinum 190, Praha1 Grandi Stazioni Česká republika, s.r.o. ANO Pivovar Svijany a.s., ANO

uvedení doby (max. 10let) 2006-10/2015 ano 09/2017-06/2020 ANO 2008-2011 ANO 2008-6/2017 12/2012-02/2018 2004-2012 ANO Realizace projektu 2016 – 2018 ANO

popis (stavební úpravy adm. 

budovy nebo škola, muzeum, 

knihovna, galerie)

rekonstrukce adm. budovy - kancelářské, redaktorské a 

studiové provozy
ano

z popisu uvedného uchazečem vyplývá, že součástí funkčního 

využití jsou částečně administrativní prostory, které dle popisu  

mají více než 50% plochy budovy administrativní účel

NAO

budova Klementina je obdobná jako předmět veřejné zakázky 

(administrativní budova, knihovna, galerie). Zadavatel uznává 

rekonstrukci areálu Klementina jako jedinou celistvou zakáku, 

která byla realizována na základě jednoho smluvního vztahu.  

Projekční práce na všech třech etapách probíhaly v období od r. 

2008 do 2/2018, celkové investiční náklady stavby jsou ve výši 

1,714,5 mld. Kč bez DPH.  Zadavatel tedy uznává tři předložené 

zakázky k hodnocení, které se týkají jednotlivých etap 

rekonstrukce, jako celek, tedy jako jedinou zakázku. Z tohoto 

důvodu je u referenčních zakázek na 2. a 3. etapu uveden závěr 

komise, že požadavky pro hodnocení refernce nebyly splněny. 

ANO Dle zjištění zadavatele se nejedná se o samostatnou zakázku Dle zjištění zadavatele se nejedná se o samostatnou  zakázku

z popisu uvedného uchazečem vyplývá, že součástí funkčního 

využití jsou částečně administrativní prostory, které dle popisu  

mají více než 50% plochy budovy administrativní účel

ANO

galerie první dvě podlaží zámku, administrativní 

prostory-v prostorách Staré školy, jedno křídlo 

zámku - školící/stravovací část

ANO

uvedení stáří budovy 1929-30 ano 1908 ANO 1653 ANO 1653 1653 1901-1909 ANO objekt z roku 1578 ANO

uvedení hodnoty 

projektovaných stav. prací 600 000 000,00 Kč ano 706 000 000,00kČ ANO 230 000 000,00 Kč ANO 586 000 000,00 Kč 898 500 000,00 Kč 1 030 000 000,00 Kč ANO 210 000 000,00 Kč ANO
Splnění požadavků SPLNĚNO SPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO NESPLNĚNO SPL NĚNO SPLNĚNO

4
DigiTry Art 

Technolgies s.r.o. Název reference

Celkové řešení expozice lapidária pro rekonstrukci a 

dostavbu budovy Lapidária v areálu Výstaviště v Praze Revitalizace objektu č.4 - Burza, Holešovická tržnice 

Rekonstrukce a dostavba Průmyslového paláce v areálu 

Výstaviště, Praha 7 Rekonstrukce areálu vinařství v Liběchově

obdobný rozsah (projektované 

stupně PD) zaměření, průzkumy, studie, DUR, DSP, DPS + ZDS, studie interiéru ANO zaměření, průzkumy, studie, DUR, DSP, DPS + ZDS, studie interiéru ANO průzkumy, DUR, DSP, DPS + ZDS ANO průzkumy, zaměření, DUR, DSP, DPS ANO

identifikace objednatele

VPÚ DECO PRAHA - uchazeč I33 že  v pozici  subdodavatele 

provedl naprostou většinu, není však generálním dodavatelem, 

dle podmínky stanovené v ZD NE Hlavní město Praha ANO

VPÚ DECO PRAHA - uchazeč I33 že  v pozici  subdodavatele 

provedl naprostou většinu, není však generálním dodavatelem, 

dle podmínky stanovené v ZD NE SAGG s.r.o. Praha ANO

uvedení doby (max. 10let) 3/2018 - 12/2018 ANO 10/2018 - 12/2019 ANO 11/2018 - 6/2019 ANO 2/2018 - 11/2018 ANO

popis (stavební úpravy adm. 

budovy nebo škola, muzeum, 

knihovna, galerie)

z popisu vyplývá, že se jedná o stavební úpravy budovy, která 

bude sloužit jako muzeum
ANO

galerie s gastroprovozem; z dostupných informací vyplývá, že 

dominantním využitím budovy je gastroprovoz
NE

z popisu vyplývá, že se jedná o stavební úpravy budovy, která 

bude sloužit jako výstavní prostor
ANO

z popisu vyplývá, že se jedná o stavební úpravy budov, které 

budou sloužit jako galerie a muzeum
ANO

uvedení stáří budovy objekt postaven před rokem 1945 ANO objekt postaven před rokem 1945 ANO objekt postaven před rokem 1945 ANO objekt postaven před rokem 1945 ANO

uvedení hodnoty 

projektovaných stav. prací 546 000 000,00 Kč ANO 185 000 000,00 Kč ANO 1 800 000 000,00 Kč ANO 234 000 000,00 Kč ANO
Splnění požadavků NESPLNĚNO NESPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO

5
Masák & Partner 

památky s.r.o. Název reference

Projekt přestavby a výstavby nového justičního areálu 

Okresního soudu v Českých Budějovicích Rekonstrukce historické a provozní budovy  Státní opery Architektonická studie využití objektu č.p. 24, Invalidovna Branické ledárny - Slovanská epopej Praha - rekonstrukce památníku odboje při VHÚ - Vítkov - PD Lokalita č. 1 - rekonstrukce budovy č. 1 - studie

TECHNISERV, 

spol. s r.o.

obdobný rozsah (projektované 

stupně PD) studie, průzkumy, DUR, DSP ANO BIM - studie, průzkumy, DSP, DPS, AD ANO zpracování architektonické studie - pouze studie
NE

studie návrhu  umístění Slovanské epopeje do secesních 

Branických ledáren - pouze studie
NE

PDPS, inž.činnost, architektonické řešení muzejní expozice a PD 

muzejní expozice ANO

přípravná projektová dokumetnace pro rekonstrukci 

- pouze přípravná fáze NE

identifikace objednatele Česká republika -  Okresní soud v Českých  Budějovicích ANO Národní divadlo, Praha 1, Ostrovní 1, IČO 00023337 ANO Národní památkový ústav, Malá Strana, Valdštejnské nám. , IČO 75032333ANO Masák a Partner Group, a.s. ANO Česká republika - Ministerstvo obrany ANO Česká republika - Ministerstvo obrany ANO

uvedení doby (max. 10let) 10/2016-12/2017 ANO 4/2014-12/2017 ANO 10/2016-01/2017 ANO 07/2016-04/2018 ANO 09/2015-07/2020 ANO objektu z roku 1873-1899 ANO

popis (stavební úpravy adm. 

budovy nebo škola, muzeum, 

knihovna, galerie)

3 administrativní budovy - ve 2 navrženy kanceláře-

rekonstrukce, 1 nový objekt - depozity a soudní síně
ANO

rekonstrukce zahrnuje historickou a provozní budovu Státní 

opery. Náplní provozní budovy jsou z více než 50% kancelářské 

prostory

ANO náplní budovy jsou z více než 50% kancelářské prostory ANO galerie včetně zázemí ANO hlavní náplní budovy je muzeum vč. provozního zázemí ANO rekonstrukce administrativní budovy ANO

uvedení stáří budovy původní objekty postaveny v letech 1890-1892 ANO 1886-1887, 1936-37 ANO cca 1731 ANO 1909-1911 ANO 09/2015-07/2020 ANO 06/2016-10/2016 ANO

uvedení hodnoty 

projektovaných stav. prací 330 000 000,00 Kč ANO 933 000 000,00 Kč ANO 800 000 000,00 Kč
ANO

263 000 000,00 Kč
ANO

210 000 000,00 Kč ANO 443 500 000,00 Kč ANO
Splnění požadavků SPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO NESPLNĚNO SPLNĚNO NESPLNĚNO

6
INTAR a.s. Název reference

MU - Rekonstrukce a dostavba historického areálu 

Filosofické fakulty Brno Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní -

- změna II.

obdobný rozsah (projektované 

stupně PD) DSP + DPS ANO kompletní PD včetně DSP a DPS ANO úprava PD včetně DSP a DPS ANO

identifikace objednatele Masarykova univerzita Brno ANO Císařské lázně Karlovy Vary ANO Karlovarský kraj ANO

uvedení doby (max. 10let) 08/2015 - 10/2018 ANO 01/2016 - 02/2017 ANO 06/2018 - 03/2019 ANO

popis (stavební úpravy adm. 

budovy nebo škola, muzeum, 

knihovna, galerie)

rekonstrukce a přístavba objektu vysoké školy ANO
objekt, který bude zároveň sloužit jako galerie, muzeum a 

administrativní budova
ANO

objekt, který bude zároveň sloužit jako galerie, muzeum a 

administrativní budova
ANO

uvedení stáří budovy budova z roku 1872 ANO budova z roku 1893 ANO budova z roku 1893 ANO

uvedení hodnoty 

projektovaných stav. prací 256 264 000,00 Kč ANO 446 000 000,00 Kč ANO 446 000 000,00 Kč ANO
Splnění požadavků SPLNĚNO SPLNĚNO SPLNĚNO


